
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury – Ośrodka Kultury 
i Rekreacji Mickiewiczowskiego Centrum Turystycznego i Biblioteki Publicznej w Żerkowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam roczne sprawozdania finansowe instytucji kultury Ośrodka Kultury i Rekreacji 
Mickiewiczowskiego Centrum Turystycznego i Biblioteki Publicznej w Żerkowie za rok 2020 stanowiące 
załącznik do zarządzenia. 

2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

a) bilansu 

b) rachunku zysku i strat 

c) zestawienia zmian w funduszu jednostki 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0401A1-6187-47F2-8B50-CB7D6F6A378E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2


